
Neveřejná limitovaná nabídka 
operativního leasingu  
elektrifikovaných vozů  

Opel

Aktualizace programu: 05/2022

OPEL LEV RENT



CORSA- Elegance Elektromotor 100 kW / 136 k   
Lithium-iontová baterie 50 kWh - dojezd 359 km (WLTP) 

OL = operativní leasing bez služeb

CORSA- Elegance – vybrané prvky základní výbavy

Nadstandardní výbava (v ceně splátky) 
• Metalická barva • Přední a zadní parkovací asistent • Panoramatická parkovací 
kamera 180° • Elektrické sklápění zrcátek • Hlídání slepého úhlu • Třífázová palubní 
nabíječka 11 kW • 7“ Navigace Multimedia Navi • Vyhřívaná přední sedadla  
• Vyhřívaný kožený volant • Zatmavená boční a zadní okna • Bezklíčové  
odemykání PEPS

Doba pronájmu  
(měsíce)

Max. nájezd 
(km)

Měs. splátka OL  
(bez DPH)

6 10 000 10 387
12 20 000 10 283
18 30 000 11 398

OPEL CORSA- – 100% elektrický

• Rozpoznávání dopravních značek  
• Varování před čelní kolizí  
• Dešťový senzor  
• Automatická dálková světla   
• Tempomat s omezovačem rychlosti  
• Bezklíčové startování  
• Automatická klimatizace   
• Volant potažený kůží  
• 7“ digitální přístrojová deska  

• 7“ Audiosystém Multimedia  
• Apple CarPlay a Android Auto  
• Bluetooth handsfree  
• Opel Connect  
• Volič jízdních režimů  
• Jednofázová palubní nabíječka 7,4 kW   
• LED ECO světlomety  
• Čalounění kombinací kůže/látka  
• 16“ ráfky z lehkých slitin



ASTRA GS Line PHEV   
Kapacita baterie 12,4 kWh, dojezd v čistě elektrickém režimu 59 – 60 km (WLTP) 
Maximální kumulovaný výkon 180 k (133 kW), pohon – 2 přední kola (FWD) 

 

OL = operativní leasing bez služeb

ASTRA GS Line PHEV – vybrané prvky základní výbavy

Nadstandardní výbava (v ceně splátky) 
• Vyhřívané čelní sklo • IntelliLux LED Pixel světlomety • Jednofázová palubní 
nabíječka 7,4 kW • Metalická barva • 10“ navigační systém Opel Connect NAVI

Doba pronájmu  
(měsíce)

Max. nájezd 
(km)

Měs. splátka OL  
(bez DPH)

6 10 000 11 598
12 20 000 11 253
18 30 000 12 395

OPEL ASTRA – Plug-in Hybrid

• Automatická dvouzónová klimatizace  
• Přední mlhové světlomety  
• LED přední světlomety  
• Čtení dopravních značek  
• Parkovací senzory vpředu a vzadu  
• 360° parkovací kamera  
• Tempomat s omezovačem rychlosti  
• Bezklíčové odemykání a startování  
• 10“ audiosystém Multimedia  
• 10“ digitální přístrojový panel  

• Apple CarPlay a Android Auto  
•  Elektrické ovládání předních a zadních 

oken  
• Ergonomické sedadlo řidiče AGR  
• Čalounění kombinací kůže/látka  
• Adaptivní tempomat   
• Vyhřívání předních sedadel a volantu  
• Černá střecha Carbon Black  
• 17“ lesklé černé ráfky z lehkých slitin



MOKKA- Elegance Elektromotor 100 kW / 136 k     
Lithium-iontová baterie 50 kWh – dojezd 338 km (WLTP)

MOKKA- Elegance – vybrané prvky základní výbavy

Nadstandardní výbava (v ceně splátky) 
• Přední a zadní parkovací asistent • Panoramatická zadní parkovací kamera 180°   
• Hlídání slepého úhlu • Elektricky sklápěná zpětná zrcátka • Metalická barva  
• Třífázová palubní nabíječka 11 kW • Vyhřívání předních sedadel • Vyhřívání volantu  
• 7“ navigace Multimedia Navi • Bezklíčové otevírání a startování PEPS • Zatmavená 
boční a zadní okna • Černé lakování střechy Diamond Black

OPEL MOKKA- – 100% elektrický

OL = operativní leasing bez služeb

Doba pronájmu  
(měsíce)

Max. nájezd 
(km)

Měs. splátka OL  
(bez DPH)

6 10 000 10 825
12 20 000 10 491
18 30 000 11 799

•  LED ECO světlomety  
•  Přední mlhové LED světlomety  
•  Automatické přepínání dálkových 

světel  
•  Čtení dopravních značek  
•  Automatická jednozónová klimatizace  
•  Dešťový senzor  
•  Bezklíčové startování  
•  7“ digitální přístrojová deska  
•  7“ audiosystém Multimedia Connect  
•  Apple CarPlay a Android Auto  

•  Inteligentní tempomat s omezovačem 
rychlosti  

•  Kůží potažený volant  
•  Elektrické ovládání předních a zadních 

oken  
•  17“ dvoubarevné ráfky z lehkých slitin  
•  Jednofázová palubní nabíječka 7,4 kW   
•  Zadní parkovací asistent  
•  Panoramatická parkovací kamera 180°  
•  Čalounění kombinací kůže/látka



MOKKA- GS Line Elektromotor 100 kW / 136 k     
Lithium-iontová baterie 50 kWh – dojezd 338 km (WLTP)

MOKKA- GS Line – vybrané prvky základní výbavy

Nadstandardní výbava (v ceně splátky) 
• Přední a zadní parkovací asistent • Panoramatická zadní parkovací kamera 180°  
• Hlídání slepého úhlu • Elektricky sklápěná zpětná zrcátka • Adaptivní světlomety 
IntelliLux LED Matrix • Metalická barva • Třífázová palubní nabíječka 11 KW  
• Vyhřívání předních sedadel • Vyhřívání volantu • Černá kapota motoru Diamond 
Black • 10“ navigace Multimedia Navi Pro – 10“ barevný dotykový displej,  
12“ digitální přístrojová deska „Pure Panel“ • Bezklíčové otevírání a startování PEPS

OPEL MOKKA- – 100% elektrický

OL = operativní leasing bez služeb

Doba pronájmu  
(měsíce)

Max. nájezd 
(km)

Měs. splátka OL  
(bez DPH)

6 10 000 11 357
12 20 000 10 774
18 30 000 11 999

•  LED ECO světlomety  
•  Automatické přepínání dálkových 

světel  
•  Automatická jednozónová klimatizace  
•  Dešťový senzor  
•  Čtení dopravních značek  
•  Bezklíčové startování  
•  7“ digitální přístrojová deska  
•  7“ audiosystém Multimedia  
•  Bluetooth handsfree  
•  Inteligentní tempomat s omezovačem 

rychlosti  

•  Kůží potažený volant  
•  Elektrické ovládání předních a zadních 

oken  
•  Jednofázová palubní nabíječka 7,4 kW   
•  Čalounění kombinací kůže/látka 

s červenými prvky  
•  Zatmavená boční a zadní okna  
•  Černá střecha Diamond Black   
 •  17“ černé ráfky z lehkých slitin



GRANDLAND Ultimate Plug-in Hybrid 4x2   
Kapacita baterie 13,2 kWh, dojezd v čistě elektrickém režimu 53 – 64 km (WLTP) 
Maximální kumulovaný výkon 224 k (165 kW), pohon - předni kola (FWD)

 

GRANDLAND Ultimate Plug-in Hybrid 4x2 – vybrané prvky základní výbavy

Nadstandardní výbava (v ceně splátky) 
• Jednofázová palubní nabíječka 7,4 kW • Bezdotykové otevírání pátých dveří  
• Metalická barva

OPEL GRANDLAND – Plug-in Hybrid

OL = operativní leasing bez služeb

Doba pronájmu  
(měsíce)

Max. nájezd 
(km)

Měs. splátka OL  
(bez DPH)

6 10 000 12 424
12 20 000 11 932
18 30 000 13 295

•  IntelliLux LED Pixel Matrix světlomety  
•  Automatická dvouzónová klimatizace  
•  Elektrické ovládání předních i zadních 

oken  
•  Adaptivní tempomat  
•  10“ Navigační systém Multimedia  

Navi Pro  
•  12“ digitální přístrojová deska  
•  Integrace smartphonu Apple CarPlay 

a Android Auto  
•  Bezdrátová indukční nabíječka  

•  Panoramatická parkovací kamera  
•  Černá střecha Mineral  
•  Přední mlhové světlomety  
•  Automatický parkovací asistent  
•  Bezklíčové otevírání a startování  
•  Vyhřívání předních sedadel a čelního 

skla  
•  Ergonomická přední sedadla AGR  
•  Čalounění Alcantara  
•  18“ ráfky z lehkých slitin Diamond Cut  



GRANDLAND Ultimate Plug-in Hybrid 4x4   
Kapacita baterie 13,2 kWh, dojezd v čistě elektrickém režimu 55 – 65 km (WLTP) 
Maximální kumulovaný výkon 300 k (221 kW), pohon – všechna 4 kola (AWD)

GRANDLAND Ultimate Plug-in Hybrid 4x4 – vybrané prvky základní výbavy

Nadstandardní výbava (v ceně splátky) 
• Jednofázová palubní nabíječka 7,4 kW • Bezdotykové otevírání pátých dveří  
• Metalická barva

OPEL GRANDLAND – Plug-in Hybrid

OL = operativní leasing bez služeb

Doba pronájmu  
(měsíce)

Max. nájezd 
(km)

Měs. splátka OL  
(bez DPH)

6 10 000 14 078
12 20 000 13 567
18 30 000 14 913

•  IntelliLux LED Pixel Matrix světlomety  
•  Automatická dvouzónová klimatizace  
•  Elektrické ovládání předních i zadních 

oken  
•  Adaptivní tempomat  
•  10“ Navigační systém Multimedia  

Navi Pro  
•  12“ digitální přístrojová deska  
•  Integrace smartphonu Apple CarPlay 

a Android Auto  
•  Bezdrátová indukční nabíječka  

•  Panoramatická parkovací kamera  
•  Černá střecha Mineral  
•  Přední mlhové světlomety  
•  Automatický parkovací asistent  
•  Bezklíčové otevírání a startování  
•  Vyhřívání předních sedadel a čelního 

skla  
•  Ergonomická přední sedadla AGR  
•  Čalounění Alcantara  
•  18“ ráfky z lehkých slitin Diamond Cut  



COMBO- LIFE Elegance XL Elektromotor 100 kW / 136 k   
Lithium-iontová baterie 50 kWh – dojezd 280 km (WLTP)

COMBO- LIFE Elegance XL – vybrané prvky základní výbavy

Nadstandardní výbava (v ceně splátky) 
• Sada Rodina • Vyhřívaná přední sedadla • Vyhřívané čelní sklo • Velký úložný 
prostor ve středové konzoli s elektronickou parkovací brzdou • Automatická 
dvouzónová klimatizace • 3 samostatná sklopná sedadla ve druhé řadě • Bezklíčové 
odemykání a startování PEPS • Přední a zadní parkovací asistent • Hlídání slepého 
úhlu • 16“ ráfky z lehkých slitin • Třífázová palubní nabíječka 11 kW • Metalická barva 
• 8“ Navigační systém Multimedia Navi Pro

OPEL COMBO- LIFE – 100% elektrický

OL = operativní leasing bez služeb

Doba pronájmu  
(měsíce)

Max. nájezd 
(km)

Měs. splátka OL  
(bez DPH)

6 10 000 12 051
12 20 000 11 525
18 30 000 12 391

•  Rozpoznávání dopravních značek  
•  Varování před čelní kolizí  
•  Manuální klimatizace  
•  Elektrické ovládání předních i zadních 

oken  
•  8“ audiosystém Multimedia  
•  Apple CarPlay a Android Auto  
•  10“ digitální přístrojový panel  
•  Centrální zamykání s dálkovým 

ovládaním  

•  Zadní prosklené výklopné dveře 
s výklopným oknem   

•  Zadní parkovací asistent  
•  Panoramatická parkovací kamera   
•  Přední mlhové světlomety   
•  Posuvné dveře na obou stranách   
•  Vyhřívaný volant potažený kůží  
 •  Automatická dálková světla  
•  Zatmavená boční a zadní okna  
•  Jednofázová palubní nabíječka 7,4 kW   



COMBO- LIFE Elegance Plus Elektromotor 100 kW / 136 k   
Lithium-iontová baterie 50 kWh – dojezd 280 km (WLTP)

COMBO- LIFE Elegance Plus – vybrané prvky základní výbavy

Nadstandardní výbava (v ceně splátky) 
• Sada Rodina • Vyhřívaná přední sedadla • Vyhřívané čelní sklo • Velký úložný 
prostor ve středové konzoli s elektronickou parkovací brzdou • 8“ Navigační systém 
Multimedia Navi Pro • Bezklíčové odemykání a startování PEPS • Třífázová palubní 
nabíječka 11 kW • Metalická barva 

OPEL COMBO- LIFE – 100% elektrický

OL = operativní leasing bez služeb

Doba pronájmu  
(měsíce)

Max. nájezd 
(km)

Měs. splátka OL  
(bez DPH)

6 10 000 11 630
12 20 000 11 505
18 30 000 12 288

•  Rozpoznávání dopravních značek  
•  Varování před čelní kolizí  
•  Automatická dvouzónová klimatizace  
•  Elektrické ovládání předních i zadních 

oken  
•  8“ audiosystém Multimedia  
•  Apple CarPlay a Android Auto  
•  10“ digitální přístrojový panel  
•  Centrální zamykání s dálkovým 

ovládaním  
•  Zadní prosklené výklopné dveře 

s výklopným oknem   

• Zadní parkovací asistent
•  Panoramatická parkovací kamera   
•  Přední mlhové světlomety   
•  Posuvné dveře na obou stranách   
•  Vyhřívaný volant potažený kůží  
•  Automatická dálková světla  
•  Zatmavená boční a zadní okna  
•  3 samostatná sklopná a dělená zadní 

sedadla  
•  16“ ráfky z lehkých slitin  
•  Jednofázová palubní nabíječka 7,4 kW   



SPLÁTKA OPERATIVNÍHO 
LEASINGU BEZ SLUŽEB 
OBSAHUJE: 

•  Měsíční nájemné  

• Povinné ručení 70/70 mil.  

•  Havarijní pojištění  
s 5% spoluúčastí vč. GAP  

• Poplatek za rádio  

V PŘÍPADĚ ZÁJMU KONTAKTUJTE VAŠEHO  
AUTORIZOVANÉHO PRODEJCE OPEL:

Volná hranice km proběhu 1 %, náklady  
za přejeté km na vyžádání. 
Veškeré splátky jsou uvedeny bez DPH.  
Fotografie jsou ilustrativní.


	KONTAKT: ADRESA / RAZÍTKO


